
N. Progressivo Nome Cognome E-mail Telefono
Profilo linkedin 

(collegamento)

Regione 

svolgimento del 

corso

Provincia 

svolgimento 

del corso

Anno 

conseguimento 

qualifica

1 Ciro Annunaziata annunziata_odv@outlook.com 3314004570 Non Disponibile Campania Napoli 2024

2 Marco Balzarini sergiobalzarini@libero.it 335229310 Non Disponibile Campania Napoli 2024

3 Francesco Basile rossonapoletano.napoli@yahoo.it 3460382741 Non Disponibile Campania Napoli 2024

4 Roberta Basile memo.roberta@yahoo.it 3929741869 Non Disponibile Campania Napoli 2024

5 Giuseppe Cardone giuseppecardone04@gmail.com 3391948083 Non Disponibile Campania Napoli 2024

6 Luca Antonio D'Angelo dangelo.lucaantonio@libero.it 3478559599 Non Disponibile Campania Napoli 2024

7 Rocco De Muzio demuziorocco17@gmail.com 3313488382 Non Disponibile Campania Napoli 2024

8 Enrico De Prisco enricodep80@gmail.com 3294367190 Non Disponibile Campania Napoli 2024

9 Salvatore Di Maio salvatoredimaio75@gmail.com 3394863540 Non Disponibile Campania Napoli 2024

10 Emilia Dorio dorioemilia_de@gmail.com 3278158651 Non Disponibile Campania Napoli 2024

11 Monica Eroli monicaeroli89@gmail.com 3427006347 Non Disponibile Campania Napoli 2024

12 Tommaso Masini tommimas@libero.it 3669573572 Non Disponibile Campania Napoli 2024

13 Angelo Massa angelomassa@blu.it 3498741489 Non Disponibile Campania Napoli 2024

14 Giuseppe Maturo giuseppe.maturo@icloud.com 3384909155 Non Disponibile Campania Napoli 2024

15 Roberto Patalano inforobeto68@gmail.com 3312635316 Non Disponibile Campania Napoli 2024

16 Edward Ryan edward.ryan224@gmail.com 3248219860 Non Disponibile Campania Napoli 2024

17 Giovanni Starace staracegiovanni28@gmail.com 3248121481 Non Disponibile Campania Napoli 2024

18 Mafalda Vaino mafvaino@gmail.com 3287471463 Non Disponibile Campania Napoli 2024

19 Ferdinando Montemurro f.montemurro2011@gmail.com 3938931657 Non Disponibile Campania Napoli 2024

20 Ilario Catalano ilariocat@hotmail.it 3807561754 Non Disponibile Campania Benevento 2025

21 Mattia Cioffi mattiacioffi1312@gmail.com 3317081027 Non Disponibile Campania Benevento 2025

22 Giosino Della Porta alessiodellaporta71@gmail.com 3296423349 Non Disponibile Campania Benevento 2025

23 Emanuele Della Valle emanuele.9913@libero.it 3453913704 Non Disponibile Campania Benevento 2025

24 Iacopo Di Biase iacopodibiase@gmail.com 3462412906 Non Disponibile Campania Benevento 2025

25 Angelo Ferretta ferrettangelo@gmail.com 3894998653 Non Disponibile Campania Benevento 2025

26 Mariaconcetta Forgione forgione.mariac@libero.it 3460064659 Non Disponibile Campania Benevento 2025

27 Fracesco Franco officinegramigna@gmail.com 3282008808 Non Disponibile Campania Benevento 2025

28 Michele Gramazio mikgram.82@gmail.com 3313984098 Non Disponibile Campania Benevento 2025

29 Pietro Guarino pietroguarino984@gmail.com 3505229450 Non Disponibile Campania Benevento 2025

30 Benito Iannotta benito.iannotta@yahoo.it 3270414219 Non Disponibile Campania Benevento 2025

31 Francesco Liguori francesco.liguori1973@gmail.com 3714297376 Non Disponibile Campania Benevento 2025

32 Maurizio Marino maurizio-marino@hotmail.it 3294481914 Non Disponibile Campania Benevento 2025

33 Concetta Maruzzella titti.maruzzella@gmail.com 3473234962 Non Disponibile Campania Benevento 2025

34 Michele Mazzone michelemazz2004@gmail.com 3455297416 Non Disponibile Campania Benevento 2025

35 Antonio Orlando maisonenfleur@gmail.com 3478147217 Non Disponibile Campania Benevento 2025

36 Eduardo Quarta eduardoquarta4@hotmail.com 3349263390 Non Disponibile Campania Benevento 2025

37 Giusy Tirelli giusytirelli@icloud.com 3920011517 Non Disponibile Campania Benevento 2025

38 Francesco Tuosto francescotuosto16@gmail.com 3248971518 Non Disponibile Campania Benevento 2025

39 Massimo Vinciguerra vinciguerramassimo93@gmail.com 3492994295 Non Disponibile Campania Benevento 2025

40 Emanuela Amato emanuelajj@libero.it 3494413099 Non Disponibile Campania Napoli 2025

41 Davide Chimenti davidechimenti@gmail.com 3804697168 Non Disponibile Campania Napoli 2025

42 Monica Cirillo c.monica0971@gmail.com 3398798494

www.linkedin.com

/in/monica-c-

5b20a941

Campania Napoli 2025

43 Chiara Ferraro chiara0ferraro@gmail.com 3336904318 Non Disponibile Campania Napoli 2025

44 Marta Pia Graziano martagrazianoo@icloud.com 3394145429

https://www.linke

din.com/in/marta-

pia-graziano-

496794358

Campania Napoli 2025

45 Vincenzo Guardascione acrogreenproject@gmail.com 3791569413 Non Disponibile Campania Napoli 2025

46 Emanuele Pacini emanueletesi@gmail.com 3317049657 Non Disponibile Campania Napoli 2025

47 Riccardo Quarto riccardo.quarto@libero.it 3271211327

https://www.linke

din.com/in/riccar

do-quarto-

691389242

Campania Napoli 2025

48 Andrea Maria Sabino andreasabino932@gmail.com 3899487099 Non Disponibile Campania Napoli 2025

49 Noemi Saltalamacchia saltalamacchia.noa@gmail.com 3516738211

https://it.linkedin.

com/in/noemi-

saltalamacchia-

9552712b9

Campania Napoli 2025

50 Andrea Savarese ndrsvr79@gmail.com 3476141554 Non Disponibile Campania Napoli 2025

51 Urania Savari uraniasavari528@gmail.com 3396356959 Non Disponibile Campania Napoli 2025

52 Luca Scarpa lucascarpa76@gmail.com 3792639868 Non Disponibile Campania Napoli 2025

53 Paolo Signorelli paolosigno@libero.it 3519779895 Non Disponibile Campania Napoli 2025

54 Lorena Tommasino lorena85000@gmail.com 3271306299

https://www.linke

din.com/in/lorena-

tommasino-

501921198

Campania Napoli 2025

55 Vincenzo Balestrieri balestrierivincenzo0@gmail.com 3387483855 Non Disponibile Campania Salerno 2024

56 Francesco Campanile fracamp116@gmail.com 3396955722 Non Disponibile Campania Salerno 2024
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57 Aniello Cannavacciuolo aniellocannavacciuolo@hotmail.it 330945802 Non Disponibile Campania Salerno 2024

58 Catello Pio Cannavacciuolo cannavacciulocatello26@gmail.com 3662820601 Non Disponibile Campania Salerno 2024

59 Gianpiero Cannavacciuolo cannavacciulogianpiero98@gmail.com 3394212214 Non Disponibile Campania Salerno 2024

60 Simone De Luca simonedeluca21@gmail.com 3319838299 Non Disponibile Campania Salerno 2024

61 Matilde Del Gaudio ciro.rosa3@virgilio.it 3486402173 Non Disponibile Campania Salerno 2024

62 Vincenzo Fabbi vincifabbi@gmail.com 3338865137 Non Disponibile Campania Salerno 2024

63 Giuseppe Mercurio giuseppemercurio82@gmail.com 3314779170 Non Disponibile Campania Salerno 2024

64 Francesco Mercurio mercurinho93@live.it 3345900454 Non Disponibile Campania Salerno 2024

65 Walid Merzaq walidmerzaq47@gmail.com 3391901019 Non Disponibile Campania Salerno 2024

66 Vincenzo Nigro nigrovincenzo@gmail.com 3200105915 Non Disponibile Campania Salerno 2024

67 Carlo Sorrentino lavorocarlo@hotmail.com 3315634005 Non Disponibile Campania Salerno 2024

68 Mattia Zucca tuttanaturagarden@libero.it 3278810777 Non Disponibile Campania Salerno 2024

69 Giammario Zucca tuttanaturagarden@libero.it 3425731215 Non Disponibile Campania Salerno 2025

70 Giulia Iuzzolino giuliiuzzolino@gmail.com 3927162884

https://www.linke
din.com/in/giulia-
iuzzolino-
9a8895358/ 

Campania Salerno 2025

71 Giuseppe Torsiello dream.07@live.it 3339096573

https://www.linke
din.com/in/giusep
pe-torsiello-
9a68a1358/ 

Campania Salerno 2025

72 Doria Strollo doriastrollo1975@gmail.com 3401060660

https://www.linke
din.com/in/doria-
strollo-
aa14a9358/ 

Campania Salerno 2025

73 Angelo Cuozzo angelocuozzo93@gmail.com 3663136778

https://www.linke
din.com/in/angelo-
cuozzo-
b39a5b358 

Campania Salerno 2025

74 Antonio Falcone carabiniere1973@gmail.com 3884531790

https://www.linke
din.com/in/antoni
o-falcone-
ab0122359/ 

Campania Salerno 2025

75 Elisa Del Monte delmonteelisa614@gmail.com 3486481026

https://www.linke
din.com/in/elisa-
delmonte-
57a7a4358? 

Campania Salerno 2025

76 Debora Cecere deboracecere@icloud.com 3312371294

https://www.linke
din.com/in/debor
a-cecere-
675130359? 

Campania Salerno 2025

77 Marco Tirone marco.tirone28@gmail.com 3382444094

https://www.linke
din.com/in/marco-
tirone-
b93403156? 

Campania Salerno 2025

78 Mario Torsiello mariotorsiello78@gmail.com 3773453952

https://www.linke
din.com/in/mario-
torsiello-
075b22358? 

Campania Salerno 2025

79 Andrea Salvia andreasalvia99@gmail.com 3931235672

https://www.linke
din.com/in/andre
a-salvia-
462b20358? 

Campania Salerno 2025

80 Michele Torsiello micheletorsiello1997@virgilio.it 3454412640

https://www.linke
din.com/in/michel
e-torsiello-
358b23358? 

Campania Salerno 2025

81 Gerardo Strollo strollogerardo1@gmail.com 3668192189

https://www.linke
din.com/in/gerard
o-strollo-
3b0b26358? 

Campania Salerno 2025

82 Margherita Palumbo margherita85@hotmail.com 3341819566

https://www.linke
din.com/in/margh
erita-palumbo-
37aa71143? 

Campania Salerno 2025

83
Angelo 

Michele 
Feniello fenielloangelomichele@gmail.com 3471281126

https://www.linke
din.com/in/angelo-
michele-feniello-
8587a9358? 

Campania Salerno 2025
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84 Sara Cuozzo saracuozzo@hotmail.it 3664278005

https://www.linke
din.com/in/sara-
cuozzo-
68b7b5358? 

Campania Salerno 2025

85 Pasquale Feniello pasqualefeniello@icloud.com 3347078774

https://www.linke
din.com/in/pasqu
ale-feniello-
7678a5358? 

Campania Salerno 2025

86 Bartolomeo Feniello coppiaconica77@hotmail.com 3933256283

https://www.linke
din.com/in/bartol
omeo-feniello-
531222359? 

Campania Salerno 2025

87 Massimo Figluolo massimofigliulo@gmail.com 3385808443

https://www.linke
din.com/in/massi
mo-figliulo-
1a7b04358? 

Campania Salerno 2025

88 Pierluigi Strollo strollopierluigi@gmail.com 3319746097

https://www.linke
din.com/in/pierlui
gi-strollo-
3a8448359? 

Campania Salerno 2025

89 Gerardo Cavallo gerardo_cavallo@hotmail.it 3394859684

https://www.linke
din.com/in/gerard
o-cavallo-
b65923154? 

Campania Salerno 2025

90 Maurizio Aversano maurizioaversano23@gmail.com 3338703417

https://www.linke
din.com/in/mauriz
io-aversano-
168637359? 

Campania Salerno 2025

91 Alex Torsiello alex18torsiello88@gmail.com 3486287069

https://www.linke
din.com/in/alex-
torsiello-
696943359? 

Campania Salerno 2025

92 Giada Cuozzo jadecuozzo@hotmail.com 3319352148

https://www.linke
din.com/in/giada-
cuozzo-
b6b971359? 

Campania Salerno 2025

Regione Campania
UOD Formazione Professionale

La Dirigente
Natàlia D'Esposito
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